ESCUELA
FACULTAD PROFESIONAL
PSICOLOGIA 1
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA 2

ESPECIALIDAD

TOTAL DE MATRICULADAS EN LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

EDUCACION
INICIAL

EDUCACION

ESPECIAL
CIENCIAS DE LA

EDUCACION

EDUCACION
PRIMARIA

POR DEFINIR
ESPECIALIDAD

AUDICION, LENGUAJE
Y APRENDIZAJE

DISCAPACIDAD
INTELECTUAL Y
MULTIDISCAPACIDAD

EDUCACION
PRIMARIA

EDUC.PRIM.CON
MENCION EN EL
IDIOMA INGLES

TOTAL DE MATRICULADAS EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA

EDUCACION

CUADRO ESTADISTICO DE ESTUDIANTES MATRICULADAS EN EL SEMESTRE

N° DE [
ESTUDIANTE

921 108
235 24

1156

279 27
38 10
40

43

109 11

1
510

59

18

13

129

20

38

21

14

2022-1

72

19

20

13

102

22

41

10

23

\'!

68

21

26

12

Vil

127

26

45

10

14

Vil

68

15

18

97

28

31

10

38 32

21 11

20

11

Xi

21

10



FACULTAD ESCUELA PROFESIONAL ESPECIALIDAD
TRADUCCION E
INTERPRETACION 1
TRADUCCION E .
INTERPRETACION Y TRADUCCION E (E:ISII\IN,\(;'II_E?SC\I(ON
CIENCIAS DE LA INTERPRETACION 2 PORTUGUES

COMUNICACION
CIENCIAS DE LA
COMUNICACION

TOTAL DE MATRICULADAS EN LA FACULTAD TRADUCCION E
INTERPRETACION Y CIENCIAS DE LA COMUNICACION

ARQUITECTURA ARQUITECTURA

TOTAL DE MATRICULADAS EN LA FACULTAD DE ARQUITECTURA

DERECHO 1
DERECHO
DERECHO 2

TOTAL POR FACULTAD DE DERECHO

INGENIERIA DE SISTEMAS
Y GESTION DE
TECNOLOGIAS DE
INFORMACION

ADMINISTRACION DE
NEGOCIOS
INTERNACIONALES

GESTION EMPRESARIAL

CONTABILIDAD Y
FINANZAS

TOTAL POR FACULTAD DE GESTION EMPRESARIAL

N° DE
ESTUDIANTE

462

53

177

692

455

455

332

74

406

16

227

84

327

112

16

19

55

57

26

33

18

42

18

17

76

12

25

63

40

10

34

12

34

16

42

22

10

62

22

58

44

13

27

14

Vi

36

24

42

33

12

14

Vil

40

25

46

59

19

29

11

Vil

35

37

18

12

14

11

IX

28

15

51

17

40

19

19

11 11

16

X1l



N° DE

FACULTAD ESCUELA PROFESIONAL ESPECIALIDAD ESTUDIANTE | ] [} v Vv Vi VI VI X X X1 X
] NUTRICION Y DIETETICA 232 16 13 29 13 32 22 33 26 31 17
NUTRICION Y 1
ALIMENTACION . .
NUTRICIONZYDIETETICA 49 s 9 5 3 5 9 s 6 g
TOTAL DE MATRICULADAS EN LA FACULTAD DE NUTRICION Y -
ALIMENTACION
TOTAL DE MATRICULADAS EN PREGRADO 3827
P z N° DE
PROGRAMAS ACADEMICOS MENCION ESTUDIANTE 1 I 1]] \Y} Vv Vi vl v IX X Xl X
DISENO Y GESTION
CURRICULAR E
INNOVACION DEL 4l 147 6 21
APRENDIZAJE
TECNOLOGIA EDUCATIVA 12 5 7
MAESTRIA EN EDUCACION DOCENCIA UNIVERSITARIA 23 7 10 6
GESTION DIRECTIVA
EDUCACIONAL 30 ? / 14
PROBLEMAS DE APRENDIZAJE 61 26 10 25

AUTOEVALUACION,
ACREDITACION Y CERTIFICACION 0
PROFESIONAL.

TOTAL DE MATRICULADOS EN LOS PROGRAMAS DE MAESTRIA EN

EDUCACION 167
PREVENCION E INTERVENCION
EN NINOS Y ADOLESCENTES 48 16 1319
MAESTRIA EN PSICOLOGIA PSICOLOGIA CLINICA Y DE 105 31 30 44

LA SALUD

PSICOLOGIA EMPRESARIAL 10 10



PROGRAMAS ACADEMICOS MENCION

DIAGNOTICO E INTERVENCION
PSICOEDUCATIVA

TOTAL DE MATRICULADOS EN LOS PROGRAMAS DE MAESTRIA EN

PSICOLOGIA

MAESTRIA EN PSICOLOGIA

MAESTRIA EN DERECHO CIVIL EN DERECHO DE FAMILIA

TOTAL DE MATRICULADOS EN EL PROGRAMA DE MAESTRIA EN DERECHO
CIVIL
EN CIENCIAS DE LA NUTRICION Y

MAESTRIA EN NUTRICION Y DIETETICA ALIMENTACION HUMANA

TOTAL DE MATRICULADOS EN EL PROGRAMA DE MAESTRIA EN NUTRICION

TOTAL DE MATRICULADAS EN MAESTRIA

PROGRAMAS ACADEMICOS

DOCTORADO EN EDUCACION

TOTAL DE MATRICULADOS EN EL PROGRAMA DE DOCTORADO EN
EDUCACION

DOCTORADO EN PSICOLOGIA

TOTAL DE MATRICULADOS EN EL PROGRAMA DE DOCTORADO EN
PSICOLOGIA

TOTAL DE MATRICULADOS EN DOCTORADO

TOTAL DE MATRICULADOS EN POSGRADO

N° DE
ESTUDIANTE

27

190

113

113

38

38

508

N° DE
ESTUDIANTE

68

68

26

26

94

602

13

51

17

10

26

14

36

13

Vv

Vv

10

\

Vi

Vil

Vil

Vil

Vil

IX

IX

Xi

Xi

Xi

Xi



z N° DE
PROGRAMAS ACADEMICOS ESTUDIANTE |

SEGUNDA ESPECIALIDAD EN INTERVENCION TEMPRANA 11 11
SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EDUCACION ESPECIAL 31 30
TOTAL DE MATRICULADAS EN SEGUNDA ESPECIALIDAD 42

\

Vil

Vil

IX

X

Xi

Xi

TOTAL GENERAL DE ESTUDIANTES MATRICULADAS EN UNIFE 4471




